
Ogłoszenie nr 540196674-N-2020 z dnia 08-10-2020 r.

Orzesze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593199-N-2020

Data: 05/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Orzesze, Krajowy numer identyfikacyjny 27625765300000, ul. ul. Św. Wawrzyńca  21, 43-180  Orzesze, woj. śląskie,

państwo Polska, tel. +48323248800, e-mail rzp@orzesze.pl, faks +48323248826.

Adres strony internetowej (url): www.orzesze.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-13, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-15, godzina: 09:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: „(…) CZĘŚĆ 5 – TABLICE INTERAKTYWNE DO PRACOWNI MATEMATYCZNEJ W SP 3, SP 7

I SP 8 I PRZYRODNICZEJ W SP 4, SP 7, SP 8 I SP 10 • Wyposażenie Pracowni Przyrodniczej - tablica interaktywna,

oprogramowanie, projektor uchwyt, zestaw pilotów dla SP nr 4, SP nr 10, SP nr 7, SP nr 8 • Wyposażenie Pracowni

Matematycznej w SP nr 3; SP nr 7; SP nr 8 - tablica interaktywna, oprogramowanie projektor uchwyt, zestaw pilotów

(…)”

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ 5 – TABLICE INTERAKTYWNE DO PRACOWNI MATEMATYCZNEJ W SP 3,

SP 7 I SP 8 I PRZYRODNICZEJ W SP 4, SP 7, SP 8 I SP 10 • Wyposażenie Pracowni Przyrodniczej - tablica

interaktywna, oprogramowanie, projektor uchwyt, pilot dla SP nr 4, SP nr 10, SP nr 7, SP nr 8 • Wyposażenie Pracowni

Matematycznej w SP nr 3; SP nr 7; SP nr 8 - tablica interaktywna, oprogramowanie projektor uchwyt, pilot (…)”

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ff54cc4f-e10d-4b00-b9b5-d8f8...

1 z 1 2020-10-08, 15:02


